Приложение 1

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Губернатора
Ленинградской области
   от 04 октября 2022 года № 228


(Приложение 10)

ПРЕДЕЛЬНЫЕ (МАКСИМАЛЬНЫЕ) ИНДЕКСЫ
ИЗМЕНЕНИЯ РАЗМЕРА ВНОСИМОЙ ГРАЖДАНАМИ ПЛАТЫ ЗА КОММУНАЛЬНЫЕ
УСЛУГИ В МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЯХ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
С 1 ДЕКАБРЯ ПО 31 ДЕКАБРЯ 2022 ГОДА

	№ п\п
	Муниципальное образование
	Период
	Предельные индексы, %

	1
	2
	3
	4

	2.1
	Большеврудское сельское поселение
	01.12-31.12
	14,0




1. Изменение (прирост) размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в среднем по всем муниципальным образованиям субъекта Российской Федерации не может превышать индекс изменения размера вносимой гражданами платы 
за коммунальные услуги в среднем по субъекту Российской Федерации.
[bookmark: _GoBack]2. Предельные (максимальные) индексы изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях не могут превышать индекс изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги 
в среднем по субъекту Российской Федерации более чем на величину предельно допустимого отклонения по отдельным муниципальным образованиям от величины индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги 
в среднем по субъекту Российской Федерации, за исключением случаев, предусмотренных разделом IV Основ формирования индексов изменения размера платы граждан 
за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 400.

